

Dodavatel:



RAPET - servis s.r.o.
Prvomájová 110/34
153 00 Praha 512

IČ: 26506424
DIČ: CZ26506424



Odběratel:

IČ:

00064581

DIČ:

CZ00064581

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2
110 01 Praha 1

Tel.:

Nabídka č.: **243NA00169**

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 23.07.2024

Platno do:

Konečný příjemce:

TRADE CENTRE PRAHA a.s /TCP/
Blanická 28, 120 00 Praha 2
IČ:00409316 DIČ:CZ00409316

Hloubětín -Havariní výměna kohoutů boileru

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
NOVASERVIS KFP4 kulový kohout MM 5/4", 30bar, závitový, plnopřůtočný, páka, voda, TORE1	1 KS	407,00		407,00	21%	0,00	407,00
Zpětná klapka JY503, 5/4", mosaz/plast, ARM01	1 KS	271,00		271,00	21%	0,00	271,00
REGULUS vsuvka M/M, 5/4"x5/4", 6973, REGU5	1 KS	169,00		169,00	21%	0,00	169,00
Šroubení V4301, 2", rohové, 3-kusé, mosaz, 235.58, ARM04	6 KS	1 426,90		8 561,40	21%	0,00	8 561,40
NOVASERVIS KFP6 kulový kohout MM 2", 30bar závitový, plnopřůtočný, páka, voda, TORE1	5 KS	982,00		4 910,00	21%	0,00	4 910,00
FERRO F-POWER kulový kohout MM1", závitový, plnopřůtočný, páka, voda, TORE1	3 KS	239,00		717,00	21%	0,00	717,00
REGULUS kulový kohout 1" Fu/F, s vypouštěcím ventilem, mosaz, REGU3	3 KS	495,00		1 485,00	21%	0,00	1 485,00
WAVIN EKOPLASTIK PPR přechodka 63mm, 2", s kovovým závitem vnějším a osmihranem,, EKO01	5 KS	1 248,30		6 241,50	21%	0,00	6 241,50
WAVIN EKOPLASTIK PPR přechodka 32mm, 1", s kovovým závitem vnějším, navařovací, , EKO01	4 KS	255,70		1 022,80	21%	0,00	1 022,80
WAVIN EKOPLASTIK PPR nátrubek 63mm, svařovací, voda, PP-RCT, EKO01	1 KS	105,80		105,80	21%	0,00	105,80
WAVIN EKOPLASTIK PPR nátrubek 32mm, svařovací, voda, PP-R, EKO01	2 KS	15,20		30,40	21%	0,00	30,40
WAVIN EKOPLASTIK PPR nátrubek 40mm, svařovací, voda, PP-RCT, EKO01	2 KS	33,50		67,00	21%	0,00	67,00
WAVIN EKOPLASTIK PPR koleno 40mm, 90°, svařovací, voda, PP-RCT, EKO01	2 KS	37,50		75,00	21%	0,00	75,00
WAVIN EKOPLASTIK PPR přechodka 40mm, 5/4", s kovovým závitem vnitřním a osmihran, EKO01	4 KS	647,40		2 589,60	21%	0,00	2 589,60
WAVIN EKOPLASTIK PPR-PN 16 trubka 63x8,6mm, 4000mm, v tyčích, svařovací, voda, P, EKO02	2 M	460,20		920,40	21%	0,00	920,40
WAVIN EKOPLASTIK PPR-PN 16 trubka 32x4,4mm, 4000mm, v tyčích, svařovací, voda, P, EKO02	1 M	124,00		124,00	21%	0,00	124,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
REGULUS MAGNET FILTERBALL kulový kohout 5/4"F, s filtrem a magnetem, REGU3	1 ks	2 020,00		2 020,00	21%	0,00	2 020,00
Montáž	1 kpl	18 500,00		18 500,00	21%	0,00	18 500,00
Doprava a přesun hmot	3 kpl	850,00		2 550,00	21%	0,00	2 550,00
Tlaková zkouška	1 kpl	850,00		850,00	21%	0,00	850,00
Součet položek				51 616,90		0,00	51 616,90
CELKEM K ÚHRADĚ							51 616,90

Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele
na základě své znalosti tržních podmínek
obvyklých v místě a čase plnění
a respektoval zásady transparentnosti,
rovného zacházení a zákazu diskriminace.

TRADE
Blanická 1
166 02004

Vystavil: